SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

 Portaria Nº 001/ 2024 – EEMTI PADRE SARAIVA LEÃO

CORRIGENDA À PORTARIA Nº 001/2024 – EEMTI PADRE SARAIVA LEÃO

A diretora da EEMTI PADRE SARAIVA LEÃO, INEP: 23494000, Janiely Maria Monteiro

Teixeira Bessa, torna público a presente CORRIGENDA referente ao Edital Nº 006/2022 –

SEDUC/CE, prorrogada pelo Edital 003/2023 – SEDUC/CE, PORTARIA Nº 001/2024, que trata

da Seleção Pública de professores para atender necessidades temporárias da EEMTI PADRE

SARAIVA LEÃO

ONDE SE LÊ:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e 5.2.2 do

Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

LINGUAGENS

RAQUEL ARAUJO FACUNDO LEMOS

MARCELO VASCONCELO DE MORAIS

MATEMATICA

RAQUEL ARAÚJO FACUNDO LEMOS

MARILIA KÉSSIA DOS SANTOS SOUZA PINHEIRO

CIÊNCIAS DA NATUREZA

RAQUEL ARAÚJO FACUNDO LEMOS

MARILIA KÉSSIA DOS SANTOS SOUZA PINHEIRO

HUMANAS

RAQUEL ARAUJO FACUNDO LEMOS

MARCELO VASCONCELO DE MORAIS

LEIA-SE:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e 5.2.2 do

Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

LINGUAGENS

RAQUEL ARAUJO FACUNDO LEMOS

MARCELO VASCONCELO DE MORAIS

MATEMATICA

JANIELY MARIA MONTEIRO TEIXEIRA BESSA

MARILIA KÉSSIA DOS SANTOS SOUZA PINHEIRO

CIÊNCIAS DA NATUREZA

JANIELY MARIA MONTEIRO TEIXEIRA BESSA

MARILIA KÉSSIA DOS SANTOS SOUZA PINHEIRO

HUMANAS

RAQUEL ARAUJO FACUNDO LEMOS

MARCELO VASCONCELO DE MORAIS

Redenção, 15 de janeiro de 2024.